
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

„Karibské“ apartmány v srdci Jesola

Referenční číslo CSJ20420
Země Itálie

Region Adriatické pobřeží

Město Jesolo
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 63.40 m2 - 84.67 m2

Cena
295.000 - 551.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Pouhých 600 m od písečné pláže.
Každý „ostrov“ se skládá z několika apartmánů se dvěma nebo třemi

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/07/titulni-1024x571.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

ložnicemi, vybavených soukromou zahradou nebo obytnými terasami, kde
se můžete kdykoli nechat hýčkat odrazy nádherného centrálního bazénu.
Podzemní garáže.
500 m2 báječného karibského bazénu.
Caribe Bay, nejoceňovanější vodní zábavní park v Itálii, pouhých 30 metrů
od hotelu. Slevy pro majitele.
Golfové hřiště ve vzdálenosti 1,9 km
Přístav ve vzdálenosti pouze 1,1 km.
Dobrá dostupnost autem z ČR, nebo 30 min jízdy od letiště v Benátkách s
přímými lety do Prahy.

O nemovitosti

Mezi bílým pískem a zelenými palmami se rodí nová rezidence s jedinečným
stylem, co by kamenem dohodil od pobřeží Jesola, které vám každý den
poskytne neocenitelné pocity relaxace. Vyberte si svůj ostrov a připravte se žít
vždy na dovolené! Architektonické linie odkazující na nádhernou  tropickou
krajinu, kde světlé prostory plné rostlin vytvářejí živou a relaxační atmosféru
typickou pro karibské prostředí. Místo obklopené přírodou, schopné
poskytnout jedinečné emoce a pocity nekonečné pohody a pohodlí.

Umístění

Rezidence se nachází v letovisku Jesolo. To  je známé zejména svými
úchvatnými plážemi, které přinášejí slast pro smysly. Při pobytu zde si lze užít
nekonečné hodiny slunění, pozorování křišťálově čistého mořského vlnobití a
příjemné chvíle plné odpočinku, ale také bohatý noční život, restaurace,
obchody a zábavu pro návštěvníky všech věkových kategorií.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

V blízkosti pouhých 1,9 km je Golf Club Jesolo. Toto hřiště přivítá hráče 18
jamkami v nádherném prostředí, kde je snadné ztratit se v kráse okolní
přírody. Hřiště se nachází v blízkosti moře, což poskytuje golfistům nádherné
výhledy během hraní.

Chcete strávit dovolenou na vlnách? Porto Turistico di Jesolo je ideálním
výchozím bodem na výlet ke kanálům v Benátkách, které jsou od Jesola
vzdálené asi 25 km. Nachází se pouhých 1100 m od resortu, nabízí celkem 650
kotvišť a moderní zázemí loděnic. Na palubě lodi můžete vychutnat čistý
vzduch, poslouchat zvuk vln a cítit tep slunce na tváři, což je nezaměnitelný
zážitek pro všechny milovníky moře a přírody.

Resort se nachází pouhých 30 minut jízdy od letiště v Benátkách, které nabízí
přímé letecké spojení s Prahou. Za pár hodin už si tak můžete užívat slunečné
pláže Jesola.

Apartmány na prodej

Úchvatné apartmány v karibském stylu  jsou navrženy s ohledem na luxus a
pohodlí  hostů. Každý „ostrov“ se skládá z několika apartmánů se dvěma nebo
třemi ložnicemi, vybavených soukromou zahradou nebo obytnými terasami, kde
se můžete kdykoli nechat hýčkat odrazy nádherného centrálního bazénu.

Tyto apartmány v karibském stylu jsou ideální volbou pro ty, kteří hledají
exotickou atmosféru a luxusní ubytování v Itálii.

Očekávaný termín dokončení je stanoven na jaro/léto 2024.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Standardy

Samozřejmostí je moderní vybavení a prvky typické pro karibskou
architekturu. Bydlení je světlé a vzdušné, nechybí přírodní materiály, jako je
bambus a dřevo. Apartmány jsou prostorné a nabízejí nádherný výhled díky
velkým francouzským oknům nebo balkonům. Každý apartmán má moderně
vybavenou kuchyň, která je otevřená do obývacího pokoje, což vytváří větší
prostor a příjemnou atmosféru pro hosty. Ložnice jsou navrženy s ohledem na
maximální komfort a relaxaci. Postele jsou velmi pohodlné a doplněné
kvalitním osvětlením pro dokonalý noční odpočinek. Klimatizace je k dispozici
ve všech pokojích pro příjemné prostředí během teplých letních dnů.

Základní fakta

Rok dokončení: 2024
Vybavení resortu: bazén, parkovací místa
Parkování: ano
Vzdálenost od moře: 600 metrů
Výhled na moře: některé apartmány
Převodové daně a poplatky: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

